

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตผู้สูงอายุเทศบาลตำบลศรีสาคร						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ประจำปี ๒๕๖๘ จำนวน ๑ หลัง โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ซากอ	อำเภอ	ศรีสาคร	จังหวัด	นราธิวาส	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีสาคร / เทศบาลตำบลศรีสาคร						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	25 มีนาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					157,424.05	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					551,211.05	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					22,758.98	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					15,862.02	
5	อื่นๆ		รวม					4,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								751,256.10	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 751,256.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

อาลาวิ ยูโซ๊ะ

25 มีนาคม 2568 16:10:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานขุดดินลูกรังและถมดินกลับ								
	- งานขุดดินลูกรังและถมดินกลับ	42.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	150.00	6,300.00	6,300.00	
	งานคอนกรีต								
	- ปูนซีเมนต์	200.000	ถุง	166.50	33,300.00	0.00	0.00	33,300.00	
	- ทรายหยาบ	30.000	ลบ.ม.	420.00	12,600.00	0.00	0.00	12,600.00	
	- หินผสมคอนกรีต	38.000	ลบ.ม.	717.00	27,246.00	0.00	0.00	27,246.00	
	- ค่าแรงงาน	38.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	532.00	20,216.00	20,216.00	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB ศก. 6 มม.	.833	ตัน	22,477.50	18,723.75	4,400.00	3,665.20	22,388.95	
	- เหล็ก DB ศก. 12 มม.	1.128	ตัน	25,099.56	28,312.30	3,600.00	4,060.80	32,373.10	
	- ลวดผูกเหล็ก	50.000	กก.	60.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	48,940.56	123,182.05	8,682.00	34,242.00	157,424.05	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานก่ออิฐ								
	- อิฐมอญ 4 รู	8,000.000	ก้อน	3.74	29,920.00	0.00	0.00	29,920.00	
	- ปูนซีเมนต์	40.000	ถุง	169.00	6,760.00	0.00	0.00	6,760.00	
	- ทรายหยาบ	18.000	ลบ.ม.	420.00	7,560.00	0.00	0.00	7,560.00	
	- ค่าแรงงาน	173.000	ตร.ม.	0.00	0.00	94.00	16,262.00	16,262.00	
	งานฉาบปูน								
	- ปูนซีเมนต์	55.000	ถุง	169.00	9,295.00	0.00	0.00	9,295.00	
	- ทรายละเอียด	15.000	ลบ.ม.	660.00	9,900.00	0.00	0.00	9,900.00	
	- น้ำยาผสมปูน	9.000	แกลลอน	180.00	1,620.00	0.00	0.00	1,620.00	
	- งานจับเชี่ยม	180.000	ม.	0.00	0.00	35.00	6,300.00	6,300.00	
	- ค่าแรงงาน	420.000	ตร.ม.	0.00	0.00	80.00	33,600.00	33,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงหลังคา								
	- กระเบื้องหลังคาลอนคู่	330.000	แผ่น	44.50	14,685.00	45.00	14,850.00	29,535.00	
	- ครอบมุมกระเบื้องหลังคาลอนคู่	40.000	แผ่น	34.00	1,360.00	25.00	1,000.00	2,360.00	
	- เหล็กตัวซี C125x50x20x3.2 มม.	23.000	ท่อน	1,227.00	28,221.00	0.00	0.00	28,221.00	
	- เหล็กตัวซี C100x50x20x3.2 มม.	30.000	ท่อน	1,029.00	30,870.00	0.00	0.00	30,870.00	
	- เหล็ก RB ศก. 12 มม.	.050	ตัน	23,861.60	1,193.08	0.00	0.00	1,193.08	
	- ลวดเชื่อม	8.000	กล่อง	250.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- ตะขอยึดกระเบื้องหลังคา 6"	660.000	อัน	4.00	2,640.00	0.00	0.00	2,640.00	
	- เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1"x8"	15.000	ท่อน	600.00	9,000.00	73.00	1,095.00	10,095.00	
	- ปิดนกไม้เนื้อแข็ง 1"x6"	15.000	ท่อน	550.00	8,250.00	45.00	675.00	8,925.00	
	- ค่าแรงงานงานประกอบโครงสร้าง	144.000	ตร.ม.	0.00	0.00	250.00	36,000.00	36,000.00	
	งานประตู+หน้าต่าง								
	- ป.1 รวมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป.2 รวมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- ป.3 รวมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	6,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- ป.4 รวมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- น.1 รวมอุปกรณ์ครบชุด	7.000	ชุด	4,600.00	32,200.00	0.00	0.00	32,200.00	
	- ช่องแสง	4.000	ชุด	2,500.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- เพดานยิปซัมบอร์ด	96.000	ตร.ม.	300.00	28,800.00	150.00	14,400.00	43,200.00	
	ฉาบเรียบโครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี								
	- เพดานแผ่นเรียบ หนา 9 มม.	75.000	ตร.ม.	350.00	26,250.00	180.00	13,500.00	39,750.00	
	งานทาสี								
	- สีทารองพื้น ขนาด 18 ลิตร	4.500	ถัง	2,200.00	9,900.00	0.00	0.00	9,900.00	
	- สีทาภายนอก ขนาด 18 ลิตร	4.500	ถัง	2,800.00	12,600.00	0.00	0.00	12,600.00	
	- สีทาภายใน ขนาด 18 ลิตร	4.500	ถัง	1,450.00	6,525.00	0.00	0.00	6,525.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สีนํ้ามันกันสนิม ขนาด 18 ลิตร	2.000	ถัง	2,500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- นํ้ามันสน ขนาด 18 ลิตร	2.000	ถัง	2,800.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00	
	- ค่าแรงงานทาสี	600.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	18,000.00	18,000.00	
	งานกระเบื้องเซรามิค								
	- พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 12"x12"	52.000	ตร.ม.	350.00	18,200.00	158.00	8,216.00	26,416.00	
	- พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 8"x8"	9.000	ตร.ม.	149.53	1,345.77	158.00	1,422.00	2,767.77	
	- พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 8"x10"	40.000	ตร.ม.	149.53	5,981.20	166.00	6,640.00	12,621.20	
	- ปูนยาแนว	10.000	ถุง	30.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ขอบพลาสติก	10.000	เส้น	25.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	งานแบบ-โครง								
	- งานแบบ-โครง	35.000	ลบ.ฟ.	375.00	13,125.00	0.00	0.00	13,125.00	
	ตะปู								
	- ตะปู	40.000	กก.	47.50	1,900.00	0.00	0.00	1,900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	79,328.40	379,251.05	1,489.00	171,960.00	551,211.05	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานสุขภัณฑ์								
	-	2.000	ชุด	2,890.00	5,780.00	450.00	900.00	6,680.00	
	โถส้วมชนิดชักโครกพร้อมอุปกรณ์มาตรฐานครบชุด								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง	2.000	ชุด	1,250.00	2,500.00	450.00	900.00	3,400.00	
	- สายชำระ	2.000	ชุด	350.00	700.00	35.00	70.00	770.00	
	- ก๊อกน้ำ	2.000	อัน	125.00	250.00	25.00	50.00	300.00	
	- ตะแกรงดักขยะ	2.000	อัน	120.00	240.00	75.00	150.00	390.00	
	- ราวแขวนผ้า	2.000	อัน	250.00	500.00	70.00	140.00	640.00	
	งานบ่อเกรอะ-บ่อซึม								
	- ท่อซีเมนต์ ขนาด 0.80 ม.	12.000	ท่อน	280.00	3,360.00	150.00	1,800.00	5,160.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ฝาท่อซีเมนต์ ขนาด 0.80 ม.	3.000	ฝ่า	250.00	750.00	100.00	300.00	1,050.00	
	- ท่อ PVC 4"	3.000	ท่อน	747.66	2,242.98	120.00	360.00	2,602.98	
	- ท่อ PVC 2"	5.000	ท่อน	198.00	990.00	40.00	200.00	1,190.00	
	- ท่อ PVC 3/4"	6.000	ท่อน	66.00	396.00	30.00	180.00	576.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	6,526.66	17,708.98	1,545.00	5,050.00	22,758.98	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานระบบไฟฟ้า								
	- แผงควบคุมไฟฟ้า	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- ปลั๊กแบบฝังผนังพร้อมอุปกรณ์	6.000	อัน	29.67	178.02	0.00	0.00	178.02	
	- สวิตช์แบบฝังผนังพร้อมอุปกรณ์	6.000	อัน	65.00	390.00	0.00	0.00	390.00	
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 18 w.	4.000	ชุด	450.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 w.	2.000	ชุด	650.00	1,300.00	0.00	0.00	1,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- สายไฟฟ้า ขนาด 1.50x2.5	2.000	ม้วน	897.00	1,794.00	0.00	0.00	1,794.00	
	- สายไฟฟ้า ขนาด 2.50x2.5	2.000	ม้วน	1,450.00	2,900.00	0.00	0.00	2,900.00	
	- ค่าแรงงานเดินสายไฟ	20.000	จุด	0.00	0.00	250.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	6,041.67	10,862.02	250.00	5,000.00	15,862.02	
	อื่นๆ								
	- ป้ายโครงการ	1.000	ป้าย	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								751,256.10	

อำเภอ	ศรีสาคร	จังหวัด	นราธิวาส
วีรสาคร / เทศบาลตำบลศรีสาคร			
วันที่		25 มีนาคม 2568	
	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ
		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
			ราคาต่อหน่วย
ไม่พบข้อมูล			

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ประจำปี ๒๕๖๘ จำนวน ๑ หลัง โดยวิธีคัดเลือก / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลศรีสาคร / เทศบาลตำบลศรีสาคร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

บาท ต่อ 1 หน่วย

25 มีนาคม 2568 16:10:33

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตผู้สูงอายุเทศบาลตำบลศรีสาคร					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ประจำปี ๒๕๖๘ จำนวน ๑ หลัง โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ซากอ	อำเภอ	ศรีสาคร	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีสาคร / เทศบาลตำบลศรีสาคร					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 มีนาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตผู้สูงอายุเทศบาลตำบลศรีสาคร	751,256.10	1.3078	982,492.72	
รวมค่าก่อสร้าง				982,492.72	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 96.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 10,234.29 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 982,492.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตผู้สูงอายุเทศบาลตำบลศรีสาคร					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ประจำปี ๒๕๖๘ จำนวน ๑ หลัง โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชากอ	อำเภอ	ศรีสาคร	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลศรีสาคร / เทศบาลตำบลศรีสาคร					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 มีนาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				982,492.72	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 96.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 10,234.29 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 982,492.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ประจำปี ๒๕๖๘ จำนวน ๑ หลัง โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ซากอ	อำเภอ	ศรีสาคร	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลศรีสาคร / เทศบาลตำบลศรีสาคร					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 มีนาคม 2568					

อาลวี ยูโซ๊ะ

(อาลวี ยูโซ๊ะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ซาการียา สามะ

(ซาการียา สามะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกพงษ์ ชุนทอง

(เอกพงษ์ ชุนทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อาลวี ยูโซ๊ะ

25 มีนาคม 2568 16:10:34

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ประจำปี ๒๕๖๘ จำนวน ๑ หลัง โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ซากอ	อำเภอ	ศรีสาคร	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลศรีสาคร เทศบาลตำบลศรีสาคร				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		1	ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตผู้สูงอายุเทศบาลตำบลศรีสาคร จำนวน 1.000 หลังละ 982,492.72 บาท	982,492.72	
สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	1,031,617.35	
	ราคากลาง	1,031,617.35	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามหมื่นหนึ่งพันหกกร้อยสิบเจ็ดบาทสามสิบห้าสตางค์)		

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

อาลาวี ยูโซ๊ะ

25 มีนาคม 2568 16:10:39

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ประจำปี ๒๕๖๘ จำนวน ๑ หลัง โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ซากอ	อำเภอ	ศรีสาคร	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลศรีสาคร / เทศบาลตำบลศรีสาคร					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2568					

อาลาวี ยูโซ๊ะ
(อาลาวี ยูโซ๊ะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ซากาเรีย สามี
(ซากาเรีย สามี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกพงษ์ ขุนทอง
(เอกพงษ์ ขุนทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง